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Długopis 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest długopis, przydatny 

zwłaszcza do notowania, pisania i/lub rysowania. Istota wzoru 

przemysłowego przejawia się w nowej postaci długopisu o indywidualnym 

charakterze, charakteryzującej się oryginalnym kształtem poszczególnych 

elementów składowych, kolorystyką oraz właściwościami powierzchni. 

Nowość i indywidualność długopisu będącego przedmiotem wzoru 

przemysłowego w stosunku do dotychczas znanych długopisów polega 

przede wszystkim na charakterystycznym ukształtowaniu części dolnej 

długopisu, jego części górnej, klipa i przycisku, a także ich kolorystyce. 

Wzór przemysłowy został przedstawiony na rysunku i fotografiach 

w kolejnych odmianach, gdzie fig 1 rysunku przedstawia odmianę nr 1 

długopisu, fig. 2 odbitki fotograficznej przedstawia odmianę nr 2 

długopisu, fig. 3 odbitki fotograficznej przedstawia odmianę nr 3 

długopisu. 

Cechą istotną długopisu według odmiany nr 1 wzoru przemysłowego 

jest to, że ma obły korpus zwężający się w swej dolnej części stożkowo 

w kierunku końcówki wkładu piszącego, zaś część górna ma postać walca 

o średnicy przekroju poprzecznego nieco większej niż średnica przekroju 



poprzecznego obłej części dolnej, przy czym do części górnej zamocowany 

jest klip o zaokrąglonej powierzchni czołowej, w widoku z przodu mający 

postać zbliżoną do prostokąta, który to klip w swej dolnej części posiada 

wewnętrzne odsądzenie, natomiast przycisk ma ukształtowanie zbliżone do 

wydrążonego walca, który w swej górnej części ma obwodowe, stożkowe 

rozszerzenie, zaś w wydrążonym wnętrzu przycisku umieszczonych jest 

szereg promieniowych żeber zamocowanych do wewnętrznej powierzchni 

przycisku. Wszystkie elementy długopisu według wzoru przemysłowego 

wykonane są z tworzyw sztucznych o dowolnej kolorystyce, jak to 

pokazano na fig. 1 rysunku. 

Cechą istotną długopisu według odmiany nr 2 wzoru przemysłowego 

jest to, że ma obły korpus w kolorze białym zwężający się w swej dolnej 

części stożkowo w kierunku końcówki wkładu piszącego, zaś część górna 

ma postać walca w kolorze czerwonym o średnicy przekroju poprzecznego 

nieco większej niż średnica przekroju poprzecznego obłej części dolnej, 

przy czym do części górnej zamocowany jest klip, również w kolorze 

czerwonym, o zaokrąglonej powierzchni czołowej, w widoku z przodu 

mający postać zbliżoną do prostokąta, który to klip w swej dolnej części 

posiada wewnętrzne odsądzenie, natomiast przycisk w kolorze białym ma 

ukształtowanie zbliżone do wydrążonego walca, który w swej górnej części 

ma obwodowe, stożkowe rozszerzenie, zaś w wydrążonym wnętrzu 

przycisku umieszczonych jest szereg promieniowych żeber zamocowanych 

do wewnętrznej powierzchni przycisku. Wszystkie elementy długopisu 

według wzoru przemysłowego wykonane są z tworzyw sztucznych, jak to 

pokazano na fig. 2 odbitki fotograficznej. 

Cechą istotną długopisu według odmiany nr 3 wzoru przemysłowego 

jest to, że ma obły, częściowo przezroczysty korpus zwężający się w swej 

dolnej części stożkowo w kierunku końcówki wkładu piszącego, zaś część 



górna w kolorze pomarańczowym ma postać walca o średnicy przekroju 
poprzecznego nieco większej niż średnica przekroju poprzecznego obłej 
części dolnej, przy czym do części górnej zamocowany jest klip, również 
w kolorze pomarańczowym, o zaokrąglonej powierzchni czołowej, 
w widoku z przodu mający postać zbliżoną do prostokąta, który to klip 
w swej dolnej części posiada wewnętrzne odsądzenie, natomiast przycisk, 
częściowo przezroczysty, ma ukształtowanie zbliżone do wydrążonego 
walca, który w swej górnej części ma obwodowe, stożkowe rozszerzenie, 
zaś w wydrążonym wnętrzu przycisku umieszczonych jest szereg 
promieniowych żeber zamocowanych do wewnętrznej powierzchni 
przycisku. Wszystkie elementy długopisu według wzoru przemysłowego 
wykonane są z tworzyw sztucznych, jak to pokazano na fig. 3 odbitki 
fotograficznej. 
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